АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2016 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№163-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 17 ноября 2015 года №394-п «Об исполнении государственных полномочий по вопросам социальной поддержки и социального обслуживания населения»

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 17 ноября 2015 года №394-п «Об исполнении государственных полномочий по вопросам социальной поддержки и социального обслуживания населения» следующие изменения.
	1) абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«от 19.12.2013 №5-1959 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки граждан»;
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава
Пировского района

А.И.Евсеев